71 do mesmo diploma, da empresa:  KROLOW PRODUCAO 

MUSICAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.161.327/0001-61, para show artístico Musical 

com o grupo FRITZ 4, para o dia 05 de dezembro de 2025, na 15º Feciatra, com duração 

de 03h, dás 20h às 23h, no Palco 02, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), 

conforme Processo nº 164/2025, correndo a despesa à conta da Secretaria Municipal de 

Cultura, 1201 13 392 0074 1283 339039 23 00 00 00 1701. 

Ronda Alta, 18 de novembro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal